（全国古民家再生協会富山第二支部 例会）議事録
記録日：２０２２年７月２０日

記録者：米山 勝規

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会富山第二支部

開催日時 2022 年 7 月 20 日（水） ８:３０〜:

開催場所 Zoom

出席者

笹川、森田、米山、伊藤、河尻

（欠席：米田）

議事 １， 開会宣言               支部長 笹川征一
２， 宣言文昌和              米山勝規
３， 出席者確認              森田勝美
４， 支部長挨拶              支部長 笹川征一
５， 前回議事録の確認
６， 議題並びに資料の確認         支部長 笹川征一
７， 全国報告事項             支部長 笹川征一

・ 各種スケジュールに関して
・ 古民家鑑定士資格更新について
・ メルマガサービスに関して
・ その他

８， 事務局報告事項            支部長 笹川征一
９， 支部報告事項
１０， 審議事項               支部長 笹川征一
１１， 確認事項               支部長 笹川征一
１２， 学習プログラム            支部長 笹川征一
１３， その他
１４， 閉会宣言               米山勝規

決定事項
・ ８月１８日（木）１０時半に富山県庁へ表敬訪問

住教育のことをお知らせ。

取材依頼をどうすべきか本部に確認する

・ チラシに「後援」で一般社団法人全国古民家再生協会を入れるの

はルール違反

・ 学校へのチラシ配布を行う

・ １１月１９日（土）市役所で空き家セミナー

・ １１月２０日（日）が地区大会の候補か？空けておく。

・ メディア情報あれば共有する

次開催日時 2022 年 7 月 15 日（金） 16:30〜18:30

次月開催場所
QQPlaza 富山県射水市戸破４２００番地１１

次月議事内容